

# STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

## ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

# OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
148/Me/201700861	Pavel Melichar	474 637 435 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

### DODAVATEL

AMP Chomutov a.s.  
Pražská 720/31  
430 01 Chomutov  
IČ: 25402188

### PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce na stavební objekt Rekonstrukce ul. Šafaříkova, Chomutov – 2.etapa, Jiráskova/Hornická v rámci investiční akce „Rekonstrukce komunikace ul. Šafaříkova, Chomutov a okolí“, na základě Vámi zpracované nabídky ze dne 12.5.2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

#### Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

#### Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

#### Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
267 653,41 Kč bez DPH 323 860,63 Kč vč. DPH	30.6.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Pavel Melichar 12.5.2017	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

**UPOZORNĚNÍ: U DANOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

Rekonstrukce ul. Šafaříkova, Chomutov - 2. etapa, Jiráskova/Hornická - úprava 2015  
**DZ č. 2 - upřesnění vzdálenosti odvozu výkopku na skládku**

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	*cena bez DPH celkem
10.	SP	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-708,700	132,00 Kč	-93 548,40
<i>celkem : 381,21 + 327,49</i>							
10.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	708,700	257,00 Kč	182 135,90
<i>celkem : 381,21 + 327,49</i>							
51.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>dopočet chybějících z km: 2738,617*2,2</i>	t	6 298,819	8,00 Kč	50 390,55
63.	SP	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-24,336	132,00 Kč	-3 212,35
10.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	24,336	257,00 Kč	6 254,35
<b>CELKEM</b>							<b>142 020,05</b>

Skládka funguje až v Udlicích - vzdálenost do 10 km od stavby, v rozpočtu skládka do 5km u výkopku a 7km u sutí, Chomutovská skládka dle info již 2 roky zakonzervována

**Rekonstrukce ul. Šafaříkova, Chomutov - 2. etapa, Jiráskova/Hornická - úprava 2015**  
**DZ č. 1 - upřesnění odkopávek dle skutečnosti**

Poj.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	cena bez DPH celkem
6	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	327,426	61,00 Kč	19 972,99 Kč
			likvidace vyvýšeného středového ostrůvku: 2,2*148,5*0,15=49,005 m <sup>3</sup>				
			vyrovnání do nové úrovně nivěly: 1,8*223,82=402,876 m <sup>3</sup>				
			prohloubení na pláš pod ostrůvkem: 2,2*148,5*0,37=120,879 m <sup>3</sup>				
			odtěžení před nárožním domem: 261,3*0,52=135,876 m <sup>3</sup>				
			Odkopávky celkem: 49,005+402,876+120,879+135,876 = 708,636 m <sup>3</sup>				
			odkopávky dle rozpočtu: 381,210 m <sup>3</sup>				
7	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m <sup>3</sup>	163,713	17,00 Kč	2 783,12 Kč
10	SP	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	327,426	132,00 Kč	43 220,23 Kč
11	SP	171201201	Uložení sypání na skládky	m <sup>3</sup>	327,426	13,00 Kč	4 256,54 Kč
12	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	589,367	94,00 Kč	55 400,48 Kč
CELKEM							125 633,36 Kč

V původním rozpočtu odkopávky 381,21 m<sup>3</sup>. Skutečnost ale 708,7 m<sup>3</sup>.  
 Chybějící rozdíl 327,49 m<sup>3</sup>.

**Rekonstrukce ul. Šafaříkova, Chomutov - 2. etapa, Jiráskova/Hornická - úprava 2015**

**Rekapitulace:**

DZ č. 1 - upřesnění odkopávek dle skutečnosti	125 633,36	nová VP	objednávka
DZ č. 2 - upřesnění vzdálenosti odvozu výkopku na skládku	142 020,05	nová VP	objednávka
<b>CELKEM</b>	<b>267 653,41</b>		